- 1981:10-15
D10V(E1) T

£




ERSATZTEILE (Siehe Alternativteile zu Position Nr. 44)

D10V(G1)

I;?;S Kerinziffer Teilebezeichnung Menge| Bemerkungen
1 981122 Sonderschraube ' 1
2 930119 Bohrfutterschliissel i
3| 950271 Bohrfutter 10VLR 1 einschl. 2
4 | 930214 Lagerkappe 1
51 982582 Spindel _ 1
6 939442 Kugellager (6002ZZCM) 1
71 9491532 C-Typ Sicherungstring i filr D15 welle {10 Sttick)
8 954015 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 35 2 :
9 | 954642 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 60 2
10 | 949453Z Federscheibe 6 fiir M4 (10 Stiick
i1 | 9494137 Unterlegscheibe 4 fir M4 (10 Stick
o 12 982581 Getriebedeckel 1
13 | 939363Z | Stahlkugel D3.969 2 {10 Stitck}
14 982584 Zweite Ritzel 1
15 | 982583 Zahnrad L
L6 982580 Innendeckel 1
L7 931701 Lagerverriegelung 2
18 939396 Kugellager (608Z27ZC2) 1
19 | 982586E Anker 1
20 950564 Ventilatorfithrung L
21 949228Z Kreuzkopf-Maschinenschraube M4 x40 2 {10 Stiick}
22
23 982585G | Stator H
24 | 939401 Kugellager (626Z2C2) 1
25 982591 Gehéuse 1
26
27 . Leistungsschild 1
28 | 982095 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 » 20 3
29 | 950527 Griffabdeckung 1
30 999041 Kohlenbiirsten 2
31 950565 HITACHI-Aufschrift 1
32 930483 Biirstenhalter 2
_33 9495547 Mutter 2 fir M4 (10 Stick
34 | 9816667 | Klemme 1
35 9509912 Schalter 1
36 937631 Schnuranschlufklemme 1
37 | 954004 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 16 2
38 9825892 Umsteuerungschaiter 1
39 | 9393102 Verbinder (50091) 2 (10 Stack
40 | 981373 Rohr (D) 1
41 — Stdrschutz 1
42 | 981373 Rohr (D) 2
43 980193 Schnurschutz 1
44 — AnschluBnur - 1 Seihe Alternativieile




;‘;—\)

ALTERNATIVTEILE D10V(G1)
EI:%S;-. Kennziffer Teilebezeichnung Menge| - Bemerkungen
44 5002342 Anschluflner 1
5002472 |  AnschluBnur fiir Osterreich 1
SONDERZUBEHOR
II,\?rS.- Keanziffer Teilebezeichnung Menge| Bemerkungen
981828 Seitengriff ) 1
982593Z Haken 1
9825692 Koffer 1

— 1 =




